LS T676, LA T676, LO T676, LY T676
Hyper TOPLED®
Hyper-Bright LED
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes P-LCC-2 Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: extrem breite
Abstrahlcharakteristik; ideal für Hinterleuchtungen
und Einkopplungen in Lichtleiter

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS T676-P1Q1-1
LS T676-Q1R2-1
super-red colorless clear 45 ... 90
71 ... 180
190 (typ.)
350 (typ.)
Q62703Q5096
Q62703Q5097
LA T676-Q1R1-1
LA T676-R1S2-1
amber colorless clear 71 ... 140
112 ... 280
310 (typ.)
560 (typ.)
Q62703Q4982
Q62703Q4983
LO T676-Q2R2-24
LO T676-R2S2-24
orange colorless clear 90 ... 180
140 ... 280
390 (typ.)
610 (typ.)
Q62703Q4405
Q62703Q5049
LY T676-Q1R1-26
LY T676-R1S2-26
yellow colorless clear 71 ... 140
112 ... 280
310 (typ.)
560 (typ.)